ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

24 мая 2012 года № С 29-9
О внесении изменений в Положение о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений главы администрации г.Новочебоксарска
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Положение о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений главы администрации г.Новочебоксарска, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 06 ноября 2008 г. № С 51-3, следующие изменения:

в пункте 12 слова «Уполномоченный органом местного самоуправления г. Новочебоксарска Чувашской Республики орган» заменить словами «Глава города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                                                        О.А. Матвеев

_1321764702.doc
[image: image1.png]